«КДСЖМ» /  K J .  \  КАЗАХСТАНСКИМ МЕДИЦИНСКИМ
КАЗАКСТАНДЫК МЕДИЦИНА /  ^  \ УНИВЕРСИТЕТ

УНИВЕРСИТЕТ! I С Ш  ! «ВШОЗ»

Б¥ЙРЫК,

0 У _ & Ь Ш 1
Алматы каласы

ПРИКАЗ

№_____________

город Алматы

BLiiKTuiiKTi арттыру циклын аяктау туралы

«Ш^гыл кемек керсету стандарттары» такырыбында б ш к т ш к п
арттыру циклынын етюзшуше байланысты, «Денсаулык сактау саласындагы
мамандарды сертификаттауга жататын мамандыктар мен мамандандырулар
т1збес1н беюту туралы» Казахстан Республикасы Денсаулык сактау министршщ
2020 жылгы 30 карашадагы №218 буйрыгына (езгерютермен жэне
толыктырулармен) сэйкес, Б¥ЙЫ РАМЫ Н:

1. Окудыц аякталуына жэне корытынды тестшеуден сэта етуше
байланысты, 2023 жылгы 04 наурыздан бастап 61лi K T i f l i k t i  арттыру циклынын
тыцдаушылары шыгарылсын.

2. Тыцдаушылар белпленген улгШег> б ш к т ш п н  арттырганы туралы
куэлштер бершсш,

Непз: 2023 жылгы 04 наурыздагы тьщдаушыларды корытынды тестшеу
нэтижелер1 (ведомоЫ)

Цосымша: 1 парацта.

Ректор Б. Турдалиева

2023 жылгы « »
№ _______ буйрыкка

1-цосымша

«Ш^гыл комек керсету стандарттары»
60 саг./2 кредит, 27.02 -  04.03.2023жыл

«Стандарты оказания неотложной помощи»

№ Аты-жеш Куэл1к HOMepi

Акылы-НУКЦ
1. Рясной Александр Александрович 0435
2. Фатеева Марина Васильевна 0436
3. Ордабаева Бакыт Мукатаевна 0437
4. Капарова Алтын Люкотовна 0438
5. Рысмагамбетова Гулбар Какимовна 0439
6. Жанабаева Нурия Нагметовна 0440
7. Айбекова Жанат Бирлыковна 0441

О завершении цикла повышения квалификации

В связи с окончанием цикла повышения квалификации «Стандарты
оказания неотложной помощи» и, согласно Приказа Министра
здравоохранения Республики Казахстан «Об утверждении перечня
специальностей и специализаций, подлежащих сертификации специалистов в
области здравоохранения» от 30.11.2020 года № 218 (с изменениями и
дополнениями) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 04 марта 2023 года слушателей с цикла повышения
квалификации в связи с завершением обучения и успешным прохождением
итогового тестирования.

2. Выдать слушателям свидетельства о повышении квалификации
установленного образца.

Основание: Результаты итогового тестирования (ведомость) слушателей от
04 марта 2023 года.

Приложение на 1 листе.

Ректор Б. Турдалиева